

Znak sprawy: INW 271.09.2015

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu: wszyscy

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) przekazuje treść pytania Wykonawcy i odpowiedź Zamawiającego w prowadzonym postępowaniu na **Dostawę energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Małkinia Górna oraz jednostek organizacyjnych Gminy Małkinia Górna w okresie 01.01.2016r. – 31.12.2016r.**

Pytania Wykonawcy:

1. Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umów droga korespondencyjną?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną.

2. Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE? (dekadowy, miesięczny, dwumiesięczny)

Odpowiedź:

Dla wszystkich PPE okres rozliczeniowy jest miesięczny.

3. Czy okres rozliczeniowy jest zgodny z miesiącem kalendarzowym?

Odpowiedź:

Dla PPE określonego w pkt. 2 załącznika nr 1 do SIWZ Obiekty i budynki (taryfa C11, C21, G11) w poz. 44 jest on zgodny z miesiącem kalendarzowym. Dla pozostałych PPE okresem rozliczeniowy nie jest zgodny z miesiącem kalendarzowym.

4. Kto jest aktualnym sprzedawcą dla poszczególnych PPE?

Odpowiedź:

Dla PPE, dla których procedura zmiany sprzedawcy odbywa się po raz kolejny, obecnym sprzedawcą jest PKP Energetyka S.A.

Dla PPE, dla których procedura zmiany sprzedawcy odbywa się po raz pierwszy, obecnym sprzedawcą jest PGE Obrót S.A.

5. Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników szczególnie dla taryf C1X i G1X od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych.


WÓJCI
mgr Bożena Kordek